

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz	Razem
Koszty inwestorski rozbiórki i budowy ogrodzenia 2-ch boisk na terenie GOSIR Teresin przy ul XX lecia dz nr 91/2 obrob 0026 Teresin Gaj - Inwestor Gmina Teresin					
1	4534200-6	Roboty rozbiórkowe			
1	KNR 2-25	Ogrodzenia z siatki na słupkach stalowych obetonowanych - rozebranie	m ²		
d.1	0307-03	Ogrodzenia z siatki boiska treningowego o wys 4 m oraz boiska do koszykówki o wys 2,2 m (28+15+4.5+22.5+4.5+23+28+60)*4.2+(16+30+16+30)*2.2	m ²	981.500	
				RAZEM	981.500
2	KNR 4-01	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości ponad 15 cm	m ³		
d.1	0212-02	0.6*0.6*1.2*30+0.6*0.6*1.2*16	m ³	19.872	
				RAZEM	19.872
3	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na odleglosc 6 km	m ³		
d.1	0108-11 0108-12	0.6*0.6*1.2*30+0.6*0.6*1.2*16	m ³	19.872	
				RAZEM	19.872
4	KNR 4-04	Transport złomu samochodem skrzyniowym z załadunkiem i wyładunkiem mechanicznym na odległość do 1 km	t		
d.1	1107-03	981*0.008	t	7.848	
				RAZEM	7.848
2	4534200-6	Roboty zimne pod stopy prefabrykowane ogrodzenia			
5	KNNR 1	Wykopy liniowe lub jamiste o głębokości do 1,5 m ze skarpami o szer. dna do 1,5 m w gruncie kat. IV - strefa niebezpieczna obok jezdni (26-75 poj./h)	m ³		
d.2	0305-03 z.o.2.10.1. 9901-01	1.0*1.0*1.2*(11*2+24*2+2*2)+1.0*1.0*1.2*(6*2+12*2)	m ³	132.000	
				RAZEM	132.000
6	KNNR 1	Zасыpywanie wykopów ze skarpami z przerzutem na odl.do 3 m z zagęszczeniem ; kat.gr. IV	m ³		
d.2	0317-02	(1.0*1.0*1.2*(11*2+24*2+2*2)+1.0*1.0*1.2*(6*2+12*2))-110*(1.0*1.0*0.3+0.5*0.5*0.8)	m ³	77.000	
				RAZEM	77.000
7	KNNR 1	Roboty ziemne wykonywane ładowarkami kołowymi o poj. łyżki 1,25 m3 z transportem urobku samochodami samowyl. na odl. do 1 km lub na odkład w gruncie kat. III - wywóz nadmiaru ziemi na odl do 5 km	m ³		
d.2	0220-02	132-77	m ³	55.000	
				RAZEM	55.000
8	KNNR 1	Plantowanie (obrobienie na czysto) skarp i korony nasypów w gruntach kat.IV po montażu prefabrykat ow i ogrodzenia	m ²		
d.2	0503-06	277*1.5	m ²	415.500	
				RAZEM	415.500
3	45200000-9	Budowa ogrodzenia systemowego z dostawą i montażem stóp prefabrykowanych			
9	NNRNKB	(z.II) Stopy fundamentowe żelbetowe szklankowe-trapezowe o objętości do 2.5 m3	m ³		
d.3	202 0223-10	(1.0*1.0*0.3+0.5*0.5*0.8)*110	m ³	55.000	
				RAZEM	55.000
10	NNRNKB	(z.II) Zbrojenie konstrukcji żelbetowych monolitycznych prętami stalowymi okrągłymi żebrowanymi	t		
d.3	202 0291-04	(1.0*10*2+1.2*4*2)*110*0.00064	t	2.084	
				RAZEM	2.084
4	45200000-9	Dostawa i montaż ogrodzenia			
11	KNNR 2	Ogrodzenie z siatki systemowej 3D z drutu 6 mm wys. do 6 m na słupkach stalowych o rozstawie 2.5 m obsadzonych w cokole stóp żelbetowych	m		
d.4	1603-01 analogia	185.5+92	m	277.500	
				RAZEM	277.500